ANDRO Data Center
Cabinets
3www.ager.com.tr
Genislik = 800 - Derinlik = 1200 -Yukseklik = 42U
DC kabinetler, veri merkezi altyapısı için pasif havalandırma kabiliyeti olan, 1500 kg yük taşıma
kapasitesi sağlayan özel tasarım kabinetlerdir. Kabinetler, sıcak/soguk koridor muhafaza aksesuar-
ları ile tasarlanmıstır. 1000/1100/1200 derinlik ve 42U/45U/47U yuksekliğine sahiptirler. Tamamen
kapalı ana profil sistemi, yüksek yük kapasitesi için kendi segmentinde en iyi performansı sağlar.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DC42U6010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1000mm 42U 600 600 1950
AG-DC45U6010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1000mm 45U 600 600 2.084
AG-DC47U6010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1000mm 47U 600 600 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DC42U6011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1100mm 42U 600 1100 1950
AG-DC45U6011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1100mm 45U 600 1100 2.084
AG-DC47U6011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=600mm D=1100mm 47U 600 1100 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DC42U6012XX-0000-A-YY 42U 19’’ AgerDC Data Center Kabinet W=600mm D=1200mm 42U 600 1200 1950,
AG-DC45U6012XX-0000-A-YY 45U 19’’ AgerDC Data Center Kabinet W=600mm D=1200mm 45U 600 1200 2.084
AG-DC47U6012XX-0000-A-YY 47U 19’’ AgerDC Data Center Kabinet W=600mm D=1200mm 47U 600 1200 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DC42U8010XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1000mm 42U 800 1000 1950
AG-DC45U8010XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1000mm 45U 800 1000 2.084
AG-DC47U8010XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1000mm 47U 800 1000 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DC42U8011XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1100mm 42U 800 1100 1950
AG-DC45U8011XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1100mm 45U 800 1100 2.084
AG-VG47U8011XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1100mm 47U 800 1100 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-VG42U8012XX-0000-A-YY 42U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1200mm 42U 800 1200 1950
AG-VG45U8012XX-0000-A-YY 45U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1200mm 45U 800 1200 2.084
AG-VG47U8012XX-0000-A-YY 47U 19’’ Ager DC Data Center Kabinet W=800mm D=1200mm 47U 800 1200 2.172
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için, D1 ise demonte sevk için kullanılır.

) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCALN60XX-A Ager Data Center W=600 Alınlık Logosuz 600 50 120
AG-DCALN80XX-A Ager Data Center W=800 Alınlık Logosuz 800 50 120
AG-DCA60XX-A Ager Data Center W=600 A Kablo Kanalı 600 60 100
AG-DCA80XX-A Ager Data Center W=800 A Kablo Kanalı  800 60 100
AG-DCM60XX-A Ager Data Center W=600 M Kablo Kanalı 600 261 202
AG-DCM80XX-A Ager Data Center W=800 M Kablo Kanalı 800 261 202
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCORS42U60XX-A Ager Data Center 42U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 23.5 167 1869
AG-DCORS42U80XX-A Ager Data Center 42U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 112 192 1869
AG-DCORS45U60XX-A Ager Data Center 45U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 23.5 167 2002
AG-DCORS45U80XX-A Ager Data Center 45U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 122 192 2002
AG-DCORS47U60XX-A Ager Data Center 47U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 23.5 167 2091
AG-DCORS47U80XX-A Ager Data Center 47U Kabin İçin Parmak Kancalı Dikey Organizer 1Set 2Adet 122 192 2091
W = 800 W = 600
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
29www.ager.com.tr
AKSESUARLAR

lik
(D
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCKKN42U10-A AGER DATA CENTER 42U KABLO KANALI W=100 1SET 2ADET (GALVANIZ) 100 20 1865
AG-DCKKN45U10-A AGER DATA CENTER 45U KABLO KANALI W=100 1SET 2ADET (GALVANIZ) 100 20 1999
AG-DCKKN47U10-A AGER DATA CENTER 47U KABLO KANALI W=100 1SET 2ADET (GALVANIZ) 100 20 2087
**Çeşitli derinlik ve genişlikteki talepleriniz için yetkiliyle görüşmenizi öneririz.
www.ager.com.tr 30
AKSESUARLAR
Sismik Yan Destek ve Y Zemin Kitleri
Ürün Kodu Ürün Tanımı
G
en
iş
lik
(W
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCKDK42U10-A Ager Data Center 42U D=1000 Yan Kargas Deprem (Sisimik) Kit ( 1Set 4Adet Galvaniz ) - -
AG-DCKDK42U11-A Ager Data Center 42U D=1100 Yan Kargas Deprem (Sisimik) Kit ( 1Set 4Adet Galvaniz ) - -
AG-DCKDK42U12-A Ager Data Center 42U D=1200 Yan Kargas Deprem (Sisimik) Kit ( 1Set 4Adet Galvaniz ) - -
AG-DCZDK60-3045-A Ager Data Center W=600 H=300-450MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 600 350-450
AG-DCZDK60-4070-A Ager Data Center W=600 H=400-700MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 600 400-700
AG-DCZDK60-5065-A Ager Data Center W=600 H=500-650MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 600 500-650
AG-DCZDK60-5070-A Ager Data Center W=600 H=500-700MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 600 500-700
AG-DCZDK80-3045-A Ager Data Center W=800 H=300-450MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 800 300-450
AG-DCZDK80-5065-A Ager Data Center W=800 H=500-650MM Y Zemin Deprem (Sismik) Kit 1Set 2Adet (Galvaniz) 800 500-650
31www.ager.com.tr
AKSESUARLAR
Zemin Sabitleyici

lik
(W
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCHVP42U60XX-A 42U W=600 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 20 1869
AG-DCHVP42U80XX-A 42U W=800 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 120 1869
AG-DCHVP45U60XX-A 45U W=600 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 20 2002
AG-DCHVP45U80XX-A 45U W=800 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 120 2002
AG-DCHVP47U60XX-A 47U W=600 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 20 2091
AG-DCHVP47U80XX-A 47U W=800 Ager Data Center Hava Geçiş Önleyici Panel Set 120 2091
W = 600
W = 800
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
www.ager.com.tr 34

lik
(W
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCTKP6012XX-A Ager Data Center  W=600 D=1200 Koridor Tavan Kapama Paneli Polikarbon 600 1200
AG-DCTKP6012XX-B Ager Data Center  W=600 D=1200 Koridor Tavan Kapama Paneli Cam 600 1200
AG-DCTKP8012XX-A Ager Data Center  W=800 D=1200 Koridor Tavan Kapama Paneli Polikarbon 800 1200
AG-DCTKP8012XX-B Ager Data Center  W=800 D=1200 Koridor Tavan Kapama Paneli Cam 800 1200
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
www.ager.com.tr 36
AKSESUARLAR
Koridor Kapıları
Ürün Kodu Ürün Tanımı
G
en
iş
lik
(W
) (
m
m
)
Yü
ks
ek
lik
(H
) (
m
m
)
AG-DCKKOC42U12XX-A Ager Data Center 42U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Çift Açınım Cam 1200 2065
AG-DCKKOT42U12XX-A Ager Data Center 42U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Tek Açınım Cam 1200 2065
AG-DCKKMC42U12XX-A Ager Data Center 42U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Çift Açınım Cam  1200 2065
AG-DCKKMT42U12XX-A Ager Data Center 42U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Tek Açınım Cam  1200 2065
AG-DCKKOC45U12XX-A Ager Data Center 45U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Çift Açınım Cam 1200 2198
AG-DCKKOT45U12XX-A Ager Data Center 45U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Tek Açınım Cam 1200 2198
AG-DCKKMC45U12XX-A Ager Data Center 45U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Çift Açınım Cam  1200 2198
AG-DCKKMT45U12XX-A Ager Data Center 45U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Tek Açınım Cam  1200 2198
AG-DCKKOC47U12XX-A Ager Data Center 47U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Çift Açınım Cam 1200 2287
AG-DCKKOT47U12XX-A Ager Data Center 47U W=1200 Koridor Kapısı Otomatik Tek Açınım Cam 1200 2287
AG-DCKKMC47U12XX-A Ager Data Center 47U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Çift Açınım Cam  1200 2287
AG-DCKKMT47U12XX-A Ager Data Center 47U W=1200 Koridor Kapısı Manuel Tek Açınım Cam  1200 2287
AG-DCHVP42U12XX-A 42U 1200 Ager Data Center Koridor Hava Geçiş Önleyici Panel Set 1200 2070
AG-DCHVP45U12XX-A 45U 1200 Ager Data Center Koridor Hava Geçiş Önleyici Panel Set 1200 2070
AG-DCHVP47U12XX-A 47U 1200 Ager Data Center Koridor Hava Geçiş Önleyici Panel Set 1200 2070
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
37www.ager.com.tr
AKSESUARLAR
Tavan Kapama Panelleri